Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2021/00317 E SIAG Nº 0412400

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que está disponível no Portal de Aquisições da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT (Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/) o
ADENDO ao Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2022/SESP-MT, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no
preparo e fornecimento de alimentação consistente em café da manhã, almoço, jantar e ceia em todos os dias da semana,
inclusive aos sábados, domingos e feriados, para atendimento de reeducandos, Policiais Penais plantonistas das Unidades
Penais (masculinas), da Secretária Adjunta de Administração Penitenciária; todas estas unidades subordinadas à
Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 07 de janeiro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

ADRIANA XAVIER DE SOUZA BOTOF

Superintendente de Aquisições e Contratos em Substituição Legal

SUAC/SAAS/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6fe23066

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial